

    
                        
        

        

        

        

                    
            
                
            

            
        
        


        
        
                    








Apie musKarjeraLojalumo programaVaistinėsLeidinysKontaktai
Informacija Konsultacijos internetu

Apmokėjimas

Prekių pristatymas






Visos Prekės
        [image: logo]



0

0,00 €





Visos Prekės




AkcijosIšpardavimasBIODERMA iki -30%Tau patiks! ANTRA PREKĖ DOVANŲOLVEL produktams -35%Veido priežiūros priemonėms -25%Maisto papildams sąnariams ir magniui -30%Tavo grožio rutinai -40%Tavo SPA ritualams: veido kaukėms -40%Rilastil produktams -35%1+1, Pirk vieną, antrą gauk dovanų!Sutaupyk! Iki -40%Pasirūpink savimi: maisto papildams -50%Mylėk save kasdien! TOP 50 veido kosmetikos priemonių su -40% nuolaidaNusišypsok: burnos higienos priemonėms -30% perkant už 19 eurSwanson maisto papildams -35% perkant už 19 eurSveikatai iš vidaus: Maisto papildams -30% perkant už 29 eur


Visos akcijos



Kosmetika

Vitaminai ir maisto papildai

Vaistai nereceptiniai

Medicinos ir slaugos prekės

Higiena

Vaikui ir mamai

Sportas ir ortopedija

Namai ir elektronika

Vaistai skirti gydytojo

Prekių ženklaiPopuliariausi
BIODERMAFILORGAJANE IREDALEVITABIOTICSMOLLERSACORUS BALANCEBIOCELLVICHYEUCERINECOSH
Naujausi
KERASTASELANSINOHDEXCOM ONEBLOOMIESBIOCOSEMBRYOLISSEOPALESCENCEEQUACAREFJORD STRONGBAYLIS & HARDING

Visi prekių ženklai
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]












        
                    
                                
                                    

            

        
                    
            
                                                                                                        
                    
                

            

        
        
                            

                    
    


    
        404

        
            
        

    


    



                

                    


                                                                                

	
	
								
		
	
								
		
	
								
		
	
	
	
	
		Naujienos ir patarimai
[image: Vaistininkas rekomenduoja, kaip pagerinti sąnarių, odos, plaukų ir raumenų būklę.]
Vaistininkas rekomenduoja, kaip pagerinti sąnarių, odos, plaukų ir raumenų būklę.


Visi straipsniai



	

                                                
            

    



        
                                
                
    

[image: ]







© 2024 EUROVAISTINĖ. Visos teisės saugomos.
Azeta grupė:





Informacija
Pristatymas
Apmokėjimas
Grąžinimas
Farmacijos specialisto konsultacija

Vaistinės
Vaistinių tinklas Lietuvoje
Vaistinių lojalumo programa
Dovanų kuponai
UAB EUROVAISTINE lankytojų taisyklės

Jūsų privatumas
Privatumo politika
Slapukų politika








Azeta grupė:

[image: ]


Internetinės vaistinės taisyklės
Prekių vertinimo taisyklės
Lojalumo klubo taisyklės
Puslapio žymos
Prekių išdėstymas
Verslo etikos kodeksas

© 2024 EUROVAISTINĖ. Visos teisės saugomos.







                    
        
        
PagrindinisKonsultuotisKategorijosNorai0

Krepšelis






        

                    

            
                            
            
                            
            
            

                        
                            
            
                            
                    
                
            
            
            
            
                


    
                    
        Jūsų prisijungimo sesija baigėsi

    

    
        
            
                Ar norite iš naujo prisijungti?
            


            
                TAIP
                NE
            

        

    

    




            

        


        

        


        


        
    
        
            
                
                
                    Norėdami įtraukti prekę į norų sąrašą, pirmiausia prisijunkite.

                

            

            
                
                    Prisijungti
                

                
                    Tęsti apsipirkimą
                

            

        

    



        
    
        
            
                
                
                    Patvirtinkite savo veiksmą
                

            

            
                Ar tikrai norite atlikti šį veiksmą?
            

            
                
                    Ne
                
                
                    Taip
                
            

        

    



        
    
        

    




                    
            
    
        
            
                
    Iki Jūsų recepto rezervacijos pabaigos liko 10 min.


Rekomenduojame pateikti savo užsakymą arba pratęsti recepto rezervacijos laiką, jei konsultacija su vaistininku užsitęsė ar neprasidėjo.




                
                    
                        Tęsti
                    
                    
                        Pratęsti rezervaciją
                    
                

            

        

    



        
                                        
        
                        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        

                

    